1

关于【兴银理财丰利合享封闭式 113 号固收类理财产品】投资经理变

更的公告

尊敬的投资者：

感谢您关注本款理财产品（理财产品名称：【兴银理财丰利合享封闭式113号固收类理

财产品】，产品登记编码：【Z7002024003083】，产品代码：【9K241130】），产品管理人

现公告投资经理变更事项如下：

1 投资经理变更情况

投资经理变更类型 【增聘和解聘】

投资经理变更的原因 【投资经理离职】

新任投资经理姓名 【高翰昆】

离任投资经理姓名 【周仕盈】

共同管理本产品的其他投资经理姓名（如有） 无

2 新任投资经理信息

新任投资经理姓名 【高翰昆】

任职日期 【2025】年【3】月【31】日

投资经理简介

高翰昆先生，英国诺丁汉大学理学硕士，华

东理工大学工科理学本科。拥有13年固收、

权益投资交易经验，2020年7月加入兴银理

财，任多策略团队投资经理。投资策略主要

基于对经济运行周期及对监管当局货币及财

政政策的研判，自上而下进行大类资产及板

块配置。操作风格上积极主动，守正出奇。

以配置思路为主，套利思路为辅。

3 离任投资经理信息

离任投资经理姓名 【周仕盈】

离任日期 【2025】年【3】月【31】日

如有疑问，您可向兴银理财有限责任公司客户服务热线【40015-95561】咨询。感谢您

一直以来对兴银理财的支持！敬请继续关注兴银理财有限责任公司的理财产品。

特此公告。

2

产品管理人：兴银理财有限责任公司

【2025】年【3】月【27】日